Национальное объединение строителей

Управление профессионального образования

Заявление
В связи с присоединением к Единой системе аттестации прошу предоставить логин и пароль для доступа в программу компьютерного тестирования. Логин и пароль просьба выслать  по E-mail _______________.

адрес электронной почты

_______________________

_____________________
подпись уполномоченного лица

 расшифровка подписи

                                                  м.п.

НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ